



HYGIENE PLUS SAYESİNDE ÜST DÜZEY HİJYEN SUNARKEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE DE KATKI SAĞLIYORUZ

Enerji ve su tasarrufunu bir araya getiren teknolojisi ile sektörde birçok ilki gerçekleştiren Elmor, çevre dostu ürünleriyle sürdürülebilirliğe de katkı sunuyor. Teknolojik gelişmeleri yakından takip eden Elmor, BIM Kütüphanesinde yer alan ürünleriyle de kullanıcılara büyük kolaylıklar sunuyor. Elmor Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. Genel Müdürü Enver Öz ile Elmor Tesisat'ın ürün gruplarını, hijyen ve sürdürülebilirlik çalışmalarını konuştuk.



Konfor ve estetiği bir arada buluşturduğunuz ürünlerle özgün tasarımlara imza atıyorsunuz. Ürün gamınızdan kısaca bahsedermisiniz?

Elginkan Topluluğu'na bağlı Elmor Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. olarak ürettiğimiz armatür, seramik sağlık gereçleri, valf grubu ürünler ile topluluk dışından tedarik edilen akrilik mamuller, aksesuar, gömme rezervuar ve seramik kaplama malzemesinin satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütüyoruz. Elmor Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. ürün grupları; E.C.A. armatür, E.C.A. teknik ürünler (valfler), SEREL Banyo Aksesuarları, SEREL Banyo Mobilyası, Seramik Sağlık Gereçleri, SEREL Akrilik Mamuller ve SEREL Gömme Rezervuarlar oluşuyor. Bu ürün gruplarının tamamı E.C.A. SEREL markası olarak buldukları sektörde pazar liderleri arasında yer alıyor.

Pandemi süreci, yapı sektöründe önemli birçok değişimi de beraberinde getirdi. Sağlık ve hijyen konusunda devrim niteliğinde teknolojilerle tanıştık. E.C.A. SEREL olarak

hijyen noktasında nasıl çalışmalar gerçekleştirdiğiniz? E.C.A. SEREL olarak sektöre sunduğunuz hijyen odaklı ürünlerinizden ve bu ürünlerin özelliklerinden bahsedermisiniz?

Sektörümüz açısından banyo ürünlerinde hijyen unsuru her zaman bir numaralı gündem maddesiydi fakat pandemiyle birlikte bu farkındalık markalar açısından daha da önem kazandı. Özellikle AVM'ler, okullar, hastaneler ve iş yerleri gibi insan yoğunluğunun fazla olduğu alanlarda fotoselli ürünlere olan talepte ciddi oranda artış gözlemlendi. Bu durum da fotoselli ürünlerimiz daha fazla ön plana çıktı ve bugün dahi devam ediyor. Bu süreçle birlikte kullanıcılarımız teması sıfıra indiren ve hijyeni odak noktasına alan bu tip ürünlerin avantajları konusunda da bilinçlendi.

Tüketicilerimize daha yüksek kalitede hizmet sunma prensibimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürürken armatür serilerimizle de değişen kullanıcı ihtiyaçlarına en teknolojik biçimde cevap veriyoruz. Ayrıca bu ürünleri-

mizi 5 yıl garanti güvencesiyle müşterilerimize sunuyoruz. Bunun yanı sıra "Önce Sağlık" prensibimiz doğrultusunda 2015 yılında geliştirdiğimiz Hygiene Plus yüzey teknolojisiyle ürünlere üst düzey hijyen özelliği kazandırıyoruz. Bu sayede bakteri oluşumu engellenerek su ve deterjan kullanımı da en aza iniyor. Böylelikle ekolojik dengeyi koruyup sürdürülebilirliğe katkı sağlıyoruz.

“ Mutfak ve banyo bataryalarında yılda ortalama 100 ton su tasarrufu sağlıyoruz ”

İklim krizinin etkilerinin yoğun olarak hissedilmesiyle birlikte karbon ve su ayak izi, enerji verimliliği çalışmaları önem kazandı. E.C.A. SEREL de sektöre sunduğu ürünlerin su ve enerji tasarruflu olmasına dikkat ediyor. Enerji ve su tasarrufunun E.C.A. SEREL için önemi nedir? Tasarruf ve verimlilik noktasında nasıl adımlar atıyorsunuz?

Doğaya karşı olan sorumluluğumuz kapsamında ham madde tasarrufu sağlamak adına





ürünlerimizi minimum ölçülerde tasarlıyor; armatürlerimiz sayesinde su ve ısı tasarrufu sağlayıp çevreye zarar vermeden yaşamı kolaylaştıracak ayrıcalıklar sunuyoruz. Böylelikle yüzde 70'e varan su tasarrufu ile mutfak ve banyo bataryalarında yılda ortalama 100 ton su tasarrufunu mümkün kılıyoruz.

Yaptığımız inovasyon çalışmalarıyla ürünlerimizin ambalajlarını daha az boya ve daha çok geri dönüştürülmüş malzeme kullanarak üretmeye de özen gösteriyoruz. Bu sayede ekosistemimiz yılda ortalama 4 bin 500 ağaç oksijen yaymaya devam ediyor. Minimum ölçülerde tasarladığımız ürünler minimum hacimde taşındığından daha az CO2 salınımı ile çevreye duyarlı taşımacılığı sağlıyoruz.

AR-GE ekibimiz, geliştirdiği ürünlerde su tasarrufunu standart bir uygulama olarak benimseyip, tasarımlarını ve geliştirdiği teknolojileri bu doğrultuda şekillendiriyor. Standart bir lavabo bataryasına göre daha fazla su tasarrufu sağlayan çevre dostu ürünlerimiz arasında debi limitörlü perlatör, su miktarını ve suyun sıcaklık ayarını birbirinden ayıran özel kartuşlar, fotoselli batarya, termostatik batarya ve miks bataryalarımız yer alıyor.

“ Yaşamın sürdürülebilirliğini doğal kaynakların sürdürülebilirliğine özen göstererek devam ettirebiliriz ”

Avrupa Yeşil Mutabakatı, Paris İklim Anlaşması, Yeşil Kalkınma Yolunda Türkiye gibi hedeflerle dünyada kolektif bir bilinç oluşturulmaya çalışıldı. Bu hedefler sektörü nasıl etkiler? Siz bu noktada nasıl adımlar atıyorsunuz? E.C.A. SEREL'in çevre ve sürdürülebilirlik politikaları nelerdir?

Her daim doğal kaynakları korumanın sorumluluğunun bize verdiği bilinç ile hareket ediyoruz. Bizim için yaşamın sürdürülebilirliğini doğal kaynakların sürdürülebilirliğine özen göstererek devam ettirebiliriz. Üretim sürecinin ilk adımından itibaren yenilenemeyen doğal kaynak tüketimini en aza indirerek, çevre ve gelecek bilinciyle nihai tüketiciler için enerji ve ham madde tasarrufunu teşvik eden ürünler tasarlıyoruz.

Yapı sektörünün sayısal geleceği olarak nitelendirilen Yapı Bilgi Modellemesi'ne (BIM)

yönelik en önemli konulardan birini de BIM kütüphaneleri oluşturuyor. E.C.A. SEREL de BIMOBJECT'te yer alan tek yerli armatür markası olma özelliğini taşıyordu. BIM Kütüphanesinde hangi ürünlerinizle yer alıyorsunuz ve oluşturulan nesnelere hangi bilgileri içeriyor? BIM Kütüphanesinde ürünlerinize ulaşmak isteyen kullanıcılar, nasıl ulaşım sağlıyor?

2017 yılında inşaat sektörü ulusal ve uluslararası alanda BIM sistemine geçmeye başlamıştı ve modellemelerini büyük çoğunlukta Autodesk Revit programı üzerinde yapmaya başlamıştı. O yıldan itibaren bize ulaşan 3D

revit uzantılı ve BIM uyumlu model taleplerini değerlendirmeye başladık. 14 Şubat 2018 tarihinde de ilk modellerimizin yayını yaptık. Bu modellerimizi yayınlatabileceğimiz en etkili mecraı araştırdığımızda BIMobject bu alandaki en büyük uluslararası kütüphanelerden biri olarak karşımıza çıktı ve modellerimizi BIMobject web sitesinde yayınlıyoruz. Toplam 143 adet ürünümüzün çalışmalarını BIMobject web sitesinde yayınladık. Model çalışmalarımızın tamamlanması ile modellerimizi <https://www.bimobject.com/en/product?brand=eca> web sitesinde yayınlamaya devam etmekteyiz.

